ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии в 2023/2024 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Семенова Анжела Николаевна

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

     Данилецкая Наталия Михайловна

                          (Ф.И.О. Полностью)

                     Савельева Ольга Николаевна

          (Ф.И.О. Полностью)

     Губарева Елена Александровна

                           (Ф.И.О. Полностью)

Чернова Любовь Евгеньевна

                (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии в 2023-2024 учебном году.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по химии_в 2023-2024 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по химии в 2023-2024 учебном году

Код

участника

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победи

тель,

призер)

Б_Х_0807 Курапов

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

29 Победи

тель

З_Х_ 0801 Пустовалова

Елизавета

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна

26,5 Победи

тель

З_Х_ 0802 Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна

24,5 Победи

тель

sch23820/e

du680086/8

/24gvr

Маняхин

Артём

Николаевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Чернова Любовь

Евгеньевна

22,5

З_Х_ 0804 Баранова

Татьяна

Алексеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Лаврентьева Елена

Александровна

22,5

А_Х_080

2

Бессонова

Мария

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

17,5

sch23820/e

du680086/8

/299v2

Гришин

Максим

Андреевич

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Чернова Любовь

Евгеньевна

17

А_Х_080

3

Петрова Анна МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

16,5

Б_Х_0808 Вавилонский

Захар

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

16

А_Х_080

4

Платонова

Полина

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

14,5

А_Х_080

1

Каратеева Вера МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

14,5

А_Х_080

6

Горелкин

Роман

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

13

А_Х_080

5

Кислухина

Александра

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Данилецкая

Наталия

Михайловна

10,5

Г_Х_0813 Черкасов Егор

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Савельева Ольга

Николаевна

8

Г_Х_0811 Субочева

Светлана

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Савельева Ольга

Николаевна

7

З_Х_ 0803 Жабина Рассказовский филиал 8 Лаврентьева Елена 5

Виктория

Андреевна

МБОУ Платоновской

СОШ

Александровна

Г_Х_0806 Курмалеев

Роман

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Савельева Ольга

Николаевна

4

Г_Х_0814 Чернов Артем

Андреевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Савельева Ольга

Николаевна

3

З_Х_0901 Маняхина

Ангелина

Олеговна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Лаврентьева Елена

Александровна

20 Призер

Ж_Х_090

1

Шевцов Илья

Эдуардович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Шевцова Людмила

Михайловна

16 Призер

А_Х_090

4

Новопавловская

Екатерина

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Данилецкая

Наталия

Михайловна

9

Г_Х_0906 Тарасов Вадим

Николаевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Савельева Ольга

Николаевна

8

А_Х_090

2

Кривенцева

Елена

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Данилецкая

Наталия

Михайловна

7

Г_Х_0905 Тарабрин

Никита

Павлович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Савельева Ольга

Николаевна

6

Г_Х_0909 Шалагина

Елизавета

Юрьевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Савельева Ольга

Николаевна

5

А_Х_090

1

Середин Егор МБОУ Платоновская

СОШ

9 Данилецкая

Наталия

Михайловна

4

Г_Х_0908 Фатеева Совья

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Савельева Ольга

Николаевна

3

Б_Х_0907 Мариненков

Егор

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Данилецкая

Наталия

Михайловна

2

Б_Х_0908 Логинов

Сергей

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Данилецкая

Наталия

Михайловна

2

Г_Х_0910 Щербинина

София

Николаевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Савельева Ольга

Николаевна

0

А_Х_100

1

Лутовина

Наталья

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

11

А_Х_100

3

Киселева Алина МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

11

sch231020/ Лапина Алина Саюкинский филиал 10 Чернова Любовь 9,5

edu680086/

10/23g92

Сергеевна  МБОУ Платоновской

СОШ

Евгеньевна

А_Х_100

2

Варфоломеев

Глеб

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Данилецкая

Наталия

Михайловна

4,5

sch231020/

edu680086/

10/26v52

Маняхина

Анна

Михайловна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Чернова Любовь

Евгеньевна

2,5

А_Х_110

2

Сергеева Анна МБОУ Платоновская

СОШ

11 Данилецкая

Наталия

Михайловна

0

А_Х_110

1

Васильева

Мария

МБОУ Платоновская

СОШ

11 Данилецкая

Наталия

Михайловна

0

А_Х_110

3

 Астраханцева

Евгения

МБОУ Платоновская

СОШ

11 Данилецкая

Наталия

Михайловна

0